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Kilpailu: 27.6.2009 D agilityrata, paikka Lappeenranta S~ c
Mini 1, tuomari Minna Réasénen, koirakoita 19, ia 49 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 17 jackru Kuppe Sari Turpeinen HYVSK 42,63 3,45 -6,37 0 -6,37

2 3 kaavil Jane Johanna Vesala KSSK 48,85 3,01 -0,15 0 -0,15 SERT
3 1 jackru  Hippu Pauliina Laine KSSK 49,04 3,00 0,04 0 0,04
4 19 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS 49,13 2,99 0,13 0 0,13
5 15 gribel Raparipa Mirka Nokkonen LAU 56,49 2,60 7,49 5 12,49
6 24 x-rotu Zorro Jonna Lamminen A-KOT 57,76 2,55 8,76 5 13,76
7 25 jackru  Sylvi Tarja Méakelin KSSK 48,13 3,05 -0,87 15 15
8 11 shelam Timi Minna lkonen LAU 52,59 2,80 3,59 15 18,59
9 21 vlyter Ransu Tytti Purho IMAKK 77,63 1,89 28,63 10 38,63
2 cavspa Waldo Tuija Ristola HAMIN HYL
4 x-rotu Miina Johanna Pakarinen KSSK HYL
5 vlyter Tikru Tytti Purho IMAKK HYL
6 x-rotu Verdi Mirka Nokkonen LAU HYL
14 borter Erin Maija Makkonen HSKH HYL
16 shelam Cessa Laura Palviainen JAU HYL
18 kaasna Sissi Anna Kuvaja JAT HYL
20 vlyter Vito Sirkku Berg LAU HYL
22 jackru Diiva Kirsi-Marja Lonka IMAKK HYL
23 caiter Nelli Kaisa Turku LAU HYL
7 kadapin  Sohvi Mari Alho KK-99 POIS
13 borter Kiiwi Sini Monto HI-HA POIS

Medi 1, tuomari Minna Rasanen, koirakoita 7,ia 49 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 29 walter Vilppu Anne Vertanen LAU 43,23 3,40 -5,77 0 -5,77
2 27 isllam Stella Paula Ruotsalainen JAU 47,30 3,11 -1,70 0 -1,70 SERT
3 31 shelam Micke Leena Partinen IMAKK 42,61 3,45 -6,39 5 5
4 33 shelam Jasmi Arja Luukkonen WUOKS 54,02 2,72 5,02 5 10,02
5 32 koohon Beta Oona Lonka KPSH 58,10 2,53 9,10 5 14,10
30 shelam Rico Niina Véaisénen MAH HYL
34 borcol  Jane Juha Halonen P-HAU HYL
26 shelam Nemo Paula Paronen HAMIN POIS
28 shelam Alvi Riitta Oksman KOTKA POIS

Maxi 1, tuomari Minna Rasénen, koirakoita 40, ia 53 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 79 novnou Salma Heidi Pulli LAU 44 11 3,69 -8,89 0 -8,89
2 62 belpat  Ninja Minna Uurainen KSSK 44,88 3,63 -8,12 0 -8,12
3 66 borcol  Kyllikki Katja Vayrynen P-HAU 35,18 463 -17,82 5 5
4 52 belpag Lulu Sanna Sintonen WUOKS 39,78 410 -13,22 5 5
5 57 mudi Pieksu Sari Stromberg JAU 41,35 3,94 -11,65 5 5
6 69 pitcol Nella Heli Kaikkonen KSSK 42,42 3,84 -10,58 5 5
7 72 novnhou Ada Taru Turunen HAMIN 45,18 3,61 -7,82 5 5
8 44 pitcol Luna Merja Kuukka LAU 46,64 3,49 -6,36 5 5
9 45 shelam Urho Satu Peippo KSSK 48,77 3,34 -4,23 5 5

10 76 novnou Pessi Sanna Tiainen LAU 53,50 3,05 0,50 5 5,50
11 64 borcol Samppa Johanna Siitonen LAU 36,83 443 -16,17 10 10
12 58 borcol  Qiira Minna Vayrynen KSTK 40,75 4,00 -12,25 10 10
13 41 lyhcol Kaapo Kati Virtanen P-HAU 46,02 3,54 -6,98 10 10
14 47 walspa Nana Saija Siltanen WALAT 49,02 3,33 -3,98 10 10
15 68 parcol  Raisu Petri Kdhkénen LAGI 42,16 3,87 -10,84 15 15
16 36 novnou Jade Mika Paukkonen LAU 48,78 3,34 -4.22 15 15
17 65 keesho Aku Sanna Tuunila LAU 53,44 3,05 0,44 15 15,44
18 49 samoje Keiju Taina Markkula KOTKA 66,17 2,46 13,17 10 23,17
19 39 whippe Armi Hanna Seppovaara E-HKK 66,75 2,44 13,75 10 23,75
20 38 lappor Leimu Marjo Pesonen LAU 52,48 3,11 -0,52 25 25
21 60 borcol  Keira Sampo Kokkonen LAU 57,22 2,85 4,22 30 34,22
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Kilpailu: 27.6.2009 D agilityrata, paikka Lappeenranta

Maxi 1, tuomari Minna Raséanen, koirakoita 40, ia 53 s, v 3,1 m/s

Sija

Nro
40
42
43
46
48
51
53
54
55
56
59
61
67
70
71
74
75
77
78
63
73

Rotu
X-rotu
X-rotu
borcol
auspai
X-rotu
siphus
slapko
X-rotu
slapko
slapko
lyhcol
X-rotu
samoje
slapko
walspa
borcol
sakpai
pitcol
novnou
shauts
borcol

Nimi
Toivo
Minttu
Bosse
Nella
Kapu
Luca
Sulo
Heli
Kaapo
Usma
Riimi
Tuisku
Misti
Pyry
Patu
Kiti
Pinja
Lasse
Yriti
Assa
Win

Ohjaaja

Emma Baver
Anita Lipsanen
Johanna Siitonen
Margareetta Lenruth
Minna Haapanen
Siru Ketonen
Juha Pulkkinen
Mervi Paatalo
Laura Pulli
Jaanet Valkonen
Anni Roiha

Kirsi Puustinen
Taina Markkula
Tiina Méakela
Tapio Jappinen
Nina Orava
Jennina Kilponen
Kati Virtanen
Timo Eskola
Pentti Nenonen
Mia Laamanen

Seura
LAU
SAVKK
LAU
IMAKK
KK-99
P-HAU
LAU
WUOKS
HYVSK
A-KOT
LAU
P-HAU
KOTKA
LAU
IMAKK
IMAKK
PAGT
P-HAU
KKK
RIMA
HAU

Mini 2, tuomari Jan Vesalehto, koirakoita 13, ia42 s, v 3,3 m/s
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Nro
90
89
92
94
91
95
81
84
80
82
83
86
87
12
93
85

Rotu
kaavil
mittel
mittel
kaavil
borter
kaapin
shelam
borter
kaavil
kaavil
parson
parson
bicfri
borter
kaapin
shelam

Nimi
Evita
Fatsy
Deni
Piki
Pam
Lari
Elmo
Sisu
Floyd
Fiina
Raisu
Ratti
Ossi
Urho
Leia
Gitte

Ohjaaja

Ira Mikkanen
Sanna Pajusaari
Johanna Venéléinen
Liisa Salmela

Matti Lehtonen
Natalia llina

Maija Mehto

Maija Makkonen
Liisa Salmela

Risto Warjus

Nina Venalainen
Anne Laine
Johanna Pakarinen
Laura Kallio

Auli Martikka
Jennina Kilponen

Seura
KK-99
NKH
KOTKA
AGRY
KOTKA
(RUS)
LAU
HSKH
AGRY
KOTKA
KOTKA
LAU
KSSK
KOTKA
LAU
PAGT

Medi 2, tuomari Jan Vesalehto, koirakoita 7, ia 42 s, v 3,3 m/s

Sija
1

2
3
4

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
101
100
96
103
97
98
104
99
102

Rotu
cocspa
shelam
mittel
brater
shelam
shelam
shelam
lagrom
novnou

Nimi
Aapo
Tico
Vekku
Muhku
Ana
Windy
Uula
lida
Ida

Ohjaaja

Riitta Lappi
Jenna Vaénanen
Sanna Pajusaari
Tuukka Wahlman
Jennina Kilponen
Eija Westerholm
Liisa Peippo
Marina Aleksejev
Tarja Nordstrém

Seura
KOTKA
MAH
NKH
KOTKA
PAGT
KOTKA
KSSK
JANKK
HAMIN

Aika Nopeus
Aika Nopeus
38,47 3,64
43,20 3,24
40,06 3,49
53,14 2,63
44,05 3,18
39,71 3,53
49,88 2,81
49,12 2,85
Aika Nopeus
43,98 3,18
50,37 2,78
46,67 3,00
49,95 2,80

AV

AV
-3,53
1,20
-1,94
11,14
2,05
-2,29
7,88
7,12

AV
1,98
8,37
4,67
7,95

RV

RV

10

10
15
10
15

RV

15
15

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS

Tulos
-3,53
1,20
10
11,14
12,05
15
17,88
22,12
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
Siirto 3lk

Tulos
1,98
8,37

19,67

22,95
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS

e

Muuta

Muuta
SERT

Muuta
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Kilpailu: 27.6.2009 D agilityrata, paikka Lappeenranta /‘f
Maxi 2, tuomari Jan Vesalehto, koirakoita 19,ia42 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 122 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK 39,49 3,55 -2,51 0 -2,51 SERT
2 37 borcol  Alma Tarja Rousku KOTKA 39,62 3,53 -2,38 0 -2,38
3 127 borcol  Sulo Lotta Isopahkala MAH 38,61 3,63 -3,39 5 5
4 109 pyrpap Milo Aila Hannola NKH 41,04 3,41 -0,96 5 5
5 124 porves Juuso Leila Ottelin HSKH 4512 3,10 3,12 5 8,12
6 126 borcol  Hugo Pasi Rautio LAU 33,87 413 -8,13 10 10
7 110 pitcol Sulo Riitta Virtanen KSSK 47,26 2,96 5,26 5 10,26
8 113 borcol Tessa Paula Immonen IMAKK 42,75 3,28 0,75 15 15,75
9 107 porves Vinski Leila Ottelin HSKH 52,85 2,65 10,85 5 15,85
10 35 porves Saaga Jaana Siltanen KOTKA 48,60 2,88 6,60 10 16,60
11 116 pirset Luigi Heidi Husu KOTKA 50,21 2,79 8,21 10 18,21
12 106 auspai Vanya Natalia llina (RUS) 42,05 3,33 0,05 20 20,05
108 belpat  Nisse Susanna Stark PORSK HYL
111 belpag Muru Sanna Riikonen LAU HYL
114 belpam Hesmi Katri Uura JAU HYL
115 borcol  Usva Keijo Pietila A-KOT HYL
120 lagrom  Vilppu Helena Olli LAU HYL
123 appenz  Nyyti Markku Hietanen KSSK HYL
125 auskel  Dani Susanna Takala LAU HYL
121 espves Romi Paivi Ovaska LAU POIS
117 borcol  Saimi Tuukka Wahliman KOTKA Siirto 3lk
119 unkviz  Deli Mika Yliluoma I-HAH Siirto 3lk
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